
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

05.03.2022 № 14 - ск
г. Липецк

О присвоении судейских 
категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 
года № 134

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить сроком на два года квалификационную категорию 
«Спортивный судья второй категории» по автомобильному спорту:

1. Вяткин Сергей Андреевич;
2. Клещина Светлана Сергеевна;
3. Немцева Елена Владимировна;
4. Федоренко Григорий Викторович;
5. Хованский Вячеслав Сергеевич.

2. Присвоить сроком на один год квалификационную категорию 
«Спортивный судья третьей категории» по автомобильному спорту:

1. Быков Дмитрий Владимирович;
2. Быкова Дарья Алексеевна;
3. Гезалов Руслан Махирович;
4. Кобзин Тимофей Сергеевич;
5. Козлова Маргарита Андреевна;
6. Кравченко Кирилл Кирилович;
7. Лаврищев Станислав Алексеевич;
8. Подтынкин Владимир Вячеславович;
9. Полосина Василиса Олеговна;
10. Чуносов Павел Олегович;
11. Шарапов Евгений Валентинович

Председатель департамента


